
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

21.01.2019    г. Минусинск    № 18 - п 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района от 13.11.2018 № 762-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Минусинского района от 13.11.2017 № 1005-п «Об 

утверждении муниципальной программы Минусинского района «Развитие 

туризма в Минусинском районе»  
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Минусинского района от 

07.11.2016 № 798-п «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Минусинского района, их 

формировании и реализации», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава 

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 2 постановления администрации Минусинского района от 

13.11.2018 № 762-п «О внесении изменений в постановление администрации 

Минусинского района от 13.11.2017 № 1005-п «Об утверждении 

муниципальной программы Минусинского района «Развитие туризма в 

Минусинском районе» изложить в следующей редакции: 

«2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Минусинского района от 29.05.2018 № 360-п «О внесении изменений в 

муниципальную программу Минусинского района «Развитие туризма в 

Минусинском районе», утвержденную постановлением администрации 

Минусинского района от 13.11.2017 № 1005-п». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Минусинского района в сети «Интернет» в разделе 

«Финансы – Муниципальные программы». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы по социальным вопросам Л.А. Бутенко. 

4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Власть труда» и распространяет свое действие на правоотношения 

возникшие  с 01.01.2019 года. 

 

 

 

Глава района  Е.В. Норкин  


